[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а
28.03.2024

  № 387

О введении временного

ограничения движения автотранспорта

на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения в границах и вне границ
населенных пунктов Собинского района
В соответствии с Федеральным законом РФ от 10.12.1995г. № 196 «О безопасности дорожного движения», в связи со снижением несущей способности дорожной одежды в неблагоприятные погодные условия, постановлением администрации главы Собинского района Владимирской области от 25.03.2009 г. № 378 «О порядке введения ограничения движения транспортных средств по улицам населенных пунктов района и автомобильным дорогам общего пользования местного значения» а также в целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности дорог и дорожных сооружений, администрация района п о с т а н о в л я е т :

1. Ввести на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах и вне границ населенных пунктов Собинского района с 1 апреля по 1 мая 2023 года временное ограничение движения всех видов грузового автотранспорта, массой более 16 тонн и нагрузкой на ось 4 тонны, по автомобильным дорогам общего пользования местного значения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте администрации Собинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и развитию инфраструктуры.
Глава администрации
                                                                  А. В. Разов